
Apocalypse Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Di Berardino Emanuele (03/636) 3 5 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fabro Sergio (03/368) 1 1 3 9 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buratto Enrico (03/1983) 3 4 3 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morandini Daniel (03/2037) 3 4 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Colussi Andrea (03/345) 0 0 1 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bredeon Cristian (03/1162) 2 0 2 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Berardino Emanuele 03/636 6 13 2,17

Fabro Sergio 03/368 6 12 2,00

Buratto Enrico 03/1983 9 10 1,11

Morandini Daniel 03/2037 6 8 1,33

Colussi Andrea 03/345 2 5 2,50

Bredeon Cristian 03/1162 7 4 0,57

Cjosul

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ciroi Mario (03/1626) 2 6 2 6 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Susanna Patrick (03/2585) 3 9 2 5 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cignola Giacomo (03/235) 2 6 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paro Mirko (03/2775) 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Badalig Gianni (03/558) 0 0 1 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Flumian Mirko (03/2030) 1 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pez Davide (03/1939) 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lauritano Mattia (03/137) 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Silvioli Desirèe (03/407) 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fochesato Dario (01/1854) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciroi Mario 03/1626 7 20 2,86

Susanna Patrick 03/2585 7 20 2,86

Cignola Giacomo 03/235 5 13 2,60

Paro Mirko 03/2775 2 6 3,00

Badalig Gianni 03/558 4 6 1,50

Flumian Mirko 03/2030 2 4 2,00

Pez Davide 03/1939 4 4 1,00

Lauritano Mattia 03/137 2 3 1,50

Silvioli Desirèe 03/407 3 1 0,33

Fochesato Dario 01/1854 0 0 0,00

I Beersagliati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Chiarandini Patrick (03/317) 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Salvi Francesco (03/2159) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ursella Sara (03/1815) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vitturini Enrico (03/426) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lando Musina Michele (03/240) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonet Fabrizio (03/643) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Delli Zotti Andrea (03/011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Linternone Paolo (03/006) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiarandini Patrick 03/317 3 7 2,33

Salvi Francesco 03/2159 2 6 3,00

Ursella Sara 03/1815 1 3 3,00

Vitturini Enrico 03/426 1 3 3,00

Lando Musina Michele 03/240 1 2 2,00

Tonet Fabrizio 03/643 2 1 0,50

Delli Zotti Andrea 03/011 0 0 0,00

Linternone Paolo 03/006 2 0 0,00



Gury & Friends

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lena Luigi (03/1973) 2 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odorico Federico (03/252) 1 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meneguzzi Stefano (03/1811) 2 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carlin Alessandro (03/1750) 3 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Azzan Claudio (03/1572) 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bernardini Luca (03/2114) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gurizzan Franco (03/1974) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Falcomer Oscar (03/1163) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lena Luigi 03/1973 5 7 1,40

Odorico Federico 03/252 4 6 1,50

Meneguzzi Stefano 03/1811 5 3 0,60

Carlin Alessandro 03/1750 6 2 0,33

Azzan Claudio 03/1572 3 1 0,33

Bernardini Luca 03/2114 0 0 0,00

Gurizzan Franco 03/1974 0 0 0,00

Falcomer Oscar 03/1163 1 0 0,00

Wizard

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Framboas Marco (03/1080) 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moro Jemmy (03/888) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zucchiatti Raffaele (03/2508) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paron  Michele (03/1034) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saiu Cristian (03/1720) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanelli Simone (03/631) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Livaja Kristijan (03/479) 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moro Kevin (03/2355) 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Framboas Marco 03/1080 3 4 1,33

Moro Jemmy 03/888 1 3 3,00

Zucchiatti Raffaele 03/2508 2 3 1,50

Paron  Michele 03/1034 0 0 0,00

Saiu Cristian 03/1720 0 0 0,00

Vinazza Gian Paolo 03/2067 0 0 0,00

Zanelli Simone 03/631 0 0 0,00

Livaja Kristijan 03/479 3 0 0,00

Moro Kevin 03/2355 3 0 0,00


